Комитет финансов
Волховского

муниципального района

Приказ

от 07 ИIОЛЯ 2017 года NQ 59

v

v

Об утверждении уточненной сводной бюджетной
росписи по МО Потанинское сельское
поселение на 2017 год

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и на основании приказа Комитета финансов Волховского
муниципального района от 31 декабря 2015 года N2 114 «Об утверждении
порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местных
бюджетов, бюджетной росписи главных· распорядителей бюджетных
средств, главных администраторов доходов и главных администраторов
источников финансирования дефицита местных бюджетов»

при к азы в а ю:

1. Утвердить уточненную сводную бюджетную роспись доходов
бюджета МО Потанинское сельское поселение на 2017 год согласно
приложецию 1.

2. Утвердить уточненную сводную бюджетную роспись расходов
бюджета МО Потанинское сельское поселение на 2017 год согласно
приложению 2.

3. Утвердить уточненную сводную бюджетную роспись источников
бюджета МО Потанинское сельское поселение на 2017 год согласно
приложению 3.

4. Администрации МО Потанинское сельское поселение опубликовать
уточненную сводную бюджетную роспись на официальном саЙте.

5. Контроль за выполнением настоящего приказ:аееч:авляю за собой.

Председатель комитета финансов в,г.зверкова

fei.t<5.,----
СА' r.:7>. 17 -